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Zehnkampf, Männer 13.05.2018
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 95 Carl Johannes 1991 GER TSV Altenberg 6.624
11,59 6,76 12,22 1,83 50,34 16,34 33,71 3,70 48,83 4:33,46
(-1,3) (0,0) (+0,2)
734 757 620 653 799 695 538 535 571 722
734 1.491 2.111 2.764 3.563 4.258 4.796 5.331 5.902 6.624

2 26 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Ried 6.501
11,87 5,20 11,76 1,86 51,47 15,94 37,20 4,10 54,67 4:31,77  (-123)
(+0,2) (0,0) (+0,2)
677 421 592 679 748 740 608 645 658 733
677 1.098 1.690 2.369 3.117 3.857 4.465 5.110 5.768 6.501

3 84 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 6.202
11,86 6,24 9,75 1,71 51,04 16,16 30,70 4,20 42,59 4:29,43  (-422)
(-1,3) (-0,4) (-1,5)
679 639 471 552 767 715 478 673 480 748
679 1.318 1.789 2.341 3.108 3.823 4.301 4.974 5.454 6.202

4 75 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 5.979
11,59 6,18 11,39 1,74 53,85 17,01 33,64 3,90 48,26 5:08,05  (-645)
(-1,3) (0,0) (-0,6)
734 626 569 577 646 623 537 590 563 514
734 1.360 1.929 2.506 3.152 3.775 4.312 4.902 5.465 5.979

5 82 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 5.504
11,78 6,24 9,40 1,83 54,28 16,40 22,23 3,50 37,40 5:01,65  (-1.120)
(-1,3) (0,0) (-1,5)
695 639 450 653 628 688 314 482 405 550
695 1.334 1.784 2.437 3.065 3.753 4.067 4.549 4.954 5.504

6 77 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 5.484
11,95 6,18 10,55 1,74 52,78 17,45 25,36 3,60 32,91 4:51,58  (-1.140)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
661 626 519 577 691 578 374 509 340 609
661 1.287 1.806 2.383 3.074 3.652 4.026 4.535 4.875 5.484

7 70 Denninger Pascal 1998 GER TG Kitzingen 5.361
12,28 6,12 9,45 1,77 54,05 17,71 22,02 4,10 33,92 4:53,80  (-1.263)
(+0,2) (-0,2) (+0,2)
597 613 453 602 638 552 310 645 355 596
597 1.210 1.663 2.265 2.903 3.455 3.765 4.410 4.765 5.361

8 122 Baumgartner Roman 1997 SUI TV Buttikon-Schübelbach 5.135
12,16 5,94 9,96 1,71 54,79 18,42 21,45 3,20 35,47 4:31,87  (-1.489)
(-1,3) (0,0) (-0,6)
620 574 483 552 607 485 299 406 377 732
620 1.194 1.677 2.229 2.836 3.321 3.620 4.026 4.403 5.135

9 80 Struß Philipp 1987 GER TS Herzogenaurach 5.088
13,14 5,55 7,89 1,77 56,34 18,31 29,43 3,50 43,02 4:32,54  (-1.536)
(+0,2) (-1,4) (-0,9)
444 492 360 602 546 495 453 482 486 728
444 936 1.296 1.898 2.444 2.939 3.392 3.874 4.360 5.088

10 87 Heid Thomas 1989 GER TSG 08 Roth 4.796
12,62 5,60 8,93 1,71 57,88 17,81 26,17 3,60 30,09 5:00,68  (-1.828)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
534 502 422 552 488 543 390 509 300 556
534 1.036 1.458 2.010 2.498 3.041 3.431 3.940 4.240 4.796

11 72 Dittrich Bastian 1997 GER TS Herzogenaurach 4.641
12,13 5,64 8,33 1,62 56,17 19,31 24,90 2,70 41,16 4:58,16  (-1.983)
(+0,2) (-0,2) (-0,9)
626 510 386 480 553 406 365 286 459 570
626 1.136 1.522 2.002 2.555 2.961 3.326 3.612 4.071 4.641
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Zehnkampf, Männer - Fortsetzung 13.05.2018
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

12 81 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 4.561
12,45 5,60 10,69 1,65 57,54 18,13 34,66 2,70 32,56 5:58,10  (-2.063)
(+0,2) (-1,1) (-1,5)
565 502 527 504 501 512 557 286 335 272
565 1.067 1.594 2.098 2.599 3.111 3.668 3.954 4.289 4.561

13 88 Teck Thomas 1978 GER TSG 08 Roth 3.662
12,89 4,91 7,47 1,62 59,01 20,09 17,11 2,70 27,00 5:21,05  (-2.962)
(+0,2) (0,0) (-0,9)
487 365 335 480 447 342 218 286 257 445
487 852 1.187 1.667 2.114 2.456 2.674 2.960 3.217 3.662

57 Sinterhauf Felix 1996 GER LG Nürnberg abg.
12,29 5,53 8,72 1,65 55,48 abg.
(+0,2) (+0,4)
595 487 409 504 580
595 1.082 1.491 1.995 2.575

86 Haufen Manuel 1992 GER TSG 08 Roth n.a.
n.a.

39 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen n.a.
n.a.

Zehnkampf, Männer 13.05.2018
Nordbayerische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 95 Carl Johannes 1991 GER TSV Altenberg 6.624
11,59 6,76 12,22 1,83 50,34 16,34 33,71 3,70 48,83 4:33,46
(-1,3) (0,0) (+0,2)
734 757 620 653 799 695 538 535 571 722
734 1.491 2.111 2.764 3.563 4.258 4.796 5.331 5.902 6.624

2 84 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 6.202
11,86 6,24 9,75 1,71 51,04 16,16 30,70 4,20 42,59 4:29,43  (-422)
(-1,3) (-0,4) (-1,5)
679 639 471 552 767 715 478 673 480 748
679 1.318 1.789 2.341 3.108 3.823 4.301 4.974 5.454 6.202

3 75 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 5.979
11,59 6,18 11,39 1,74 53,85 17,01 33,64 3,90 48,26 5:08,05  (-645)
(-1,3) (0,0) (-0,6)
734 626 569 577 646 623 537 590 563 514
734 1.360 1.929 2.506 3.152 3.775 4.312 4.902 5.465 5.979

4 82 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 5.504
11,78 6,24 9,40 1,83 54,28 16,40 22,23 3,50 37,40 5:01,65  (-1.120)
(-1,3) (0,0) (-1,5)
695 639 450 653 628 688 314 482 405 550
695 1.334 1.784 2.437 3.065 3.753 4.067 4.549 4.954 5.504
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Zehnkampf, Männer - Fortsetzung 13.05.2018
Nordbayerische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

5 77 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 5.484
11,95 6,18 10,55 1,74 52,78 17,45 25,36 3,60 32,91 4:51,58  (-1.140)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
661 626 519 577 691 578 374 509 340 609
661 1.287 1.806 2.383 3.074 3.652 4.026 4.535 4.875 5.484

6 70 Denninger Pascal 1998 GER TG Kitzingen 5.361
12,28 6,12 9,45 1,77 54,05 17,71 22,02 4,10 33,92 4:53,80  (-1.263)
(+0,2) (-0,2) (+0,2)
597 613 453 602 638 552 310 645 355 596
597 1.210 1.663 2.265 2.903 3.455 3.765 4.410 4.765 5.361

7 80 Struß Philipp 1987 GER TS Herzogenaurach 5.088
13,14 5,55 7,89 1,77 56,34 18,31 29,43 3,50 43,02 4:32,54  (-1.536)
(+0,2) (-1,4) (-0,9)
444 492 360 602 546 495 453 482 486 728
444 936 1.296 1.898 2.444 2.939 3.392 3.874 4.360 5.088

8 87 Heid Thomas 1989 GER TSG 08 Roth 4.796
12,62 5,60 8,93 1,71 57,88 17,81 26,17 3,60 30,09 5:00,68  (-1.828)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
534 502 422 552 488 543 390 509 300 556
534 1.036 1.458 2.010 2.498 3.041 3.431 3.940 4.240 4.796

9 72 Dittrich Bastian 1997 GER TS Herzogenaurach 4.641
12,13 5,64 8,33 1,62 56,17 19,31 24,90 2,70 41,16 4:58,16  (-1.983)
(+0,2) (-0,2) (-0,9)
626 510 386 480 553 406 365 286 459 570
626 1.136 1.522 2.002 2.555 2.961 3.326 3.612 4.071 4.641

10 81 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 4.561
12,45 5,60 10,69 1,65 57,54 18,13 34,66 2,70 32,56 5:58,10  (-2.063)
(+0,2) (-1,1) (-1,5)
565 502 527 504 501 512 557 286 335 272
565 1.067 1.594 2.098 2.599 3.111 3.668 3.954 4.289 4.561

11 88 Teck Thomas 1978 GER TSG 08 Roth 3.662
12,89 4,91 7,47 1,62 59,01 20,09 17,11 2,70 27,00 5:21,05  (-2.962)
(+0,2) (0,0) (-0,9)
487 365 335 480 447 342 218 286 257 445
487 852 1.187 1.667 2.114 2.456 2.674 2.960 3.217 3.662

57 Sinterhauf Felix 1996 GER LG Nürnberg abg.
12,29 5,53 8,72 1,65 55,48 abg.
(+0,2) (+0,4)
595 487 409 504 580
595 1.082 1.491 1.995 2.575

86 Haufen Manuel 1992 GER TSG 08 Roth n.a.
n.a.

39 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen n.a.
n.a.
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Zehnkampf, Männer 13.05.2018
Mittelfränkische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 95 Carl Johannes 1991 GER TSV Altenberg 6.624
11,59 6,76 12,22 1,83 50,34 16,34 33,71 3,70 48,83 4:33,46
(-1,3) (0,0) (+0,2)
734 757 620 653 799 695 538 535 571 722
734 1.491 2.111 2.764 3.563 4.258 4.796 5.331 5.902 6.624

2 84 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 6.202
11,86 6,24 9,75 1,71 51,04 16,16 30,70 4,20 42,59 4:29,43  (-422)
(-1,3) (-0,4) (-1,5)
679 639 471 552 767 715 478 673 480 748
679 1.318 1.789 2.341 3.108 3.823 4.301 4.974 5.454 6.202

3 75 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 5.979
11,59 6,18 11,39 1,74 53,85 17,01 33,64 3,90 48,26 5:08,05  (-645)
(-1,3) (0,0) (-0,6)
734 626 569 577 646 623 537 590 563 514
734 1.360 1.929 2.506 3.152 3.775 4.312 4.902 5.465 5.979

4 82 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 5.504
11,78 6,24 9,40 1,83 54,28 16,40 22,23 3,50 37,40 5:01,65  (-1.120)
(-1,3) (0,0) (-1,5)
695 639 450 653 628 688 314 482 405 550
695 1.334 1.784 2.437 3.065 3.753 4.067 4.549 4.954 5.504

5 77 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 5.484
11,95 6,18 10,55 1,74 52,78 17,45 25,36 3,60 32,91 4:51,58  (-1.140)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
661 626 519 577 691 578 374 509 340 609
661 1.287 1.806 2.383 3.074 3.652 4.026 4.535 4.875 5.484

6 80 Struß Philipp 1987 GER TS Herzogenaurach 5.088
13,14 5,55 7,89 1,77 56,34 18,31 29,43 3,50 43,02 4:32,54  (-1.536)
(+0,2) (-1,4) (-0,9)
444 492 360 602 546 495 453 482 486 728
444 936 1.296 1.898 2.444 2.939 3.392 3.874 4.360 5.088

7 87 Heid Thomas 1989 GER TSG 08 Roth 4.796
12,62 5,60 8,93 1,71 57,88 17,81 26,17 3,60 30,09 5:00,68  (-1.828)
(+0,2) (0,0) (-0,6)
534 502 422 552 488 543 390 509 300 556
534 1.036 1.458 2.010 2.498 3.041 3.431 3.940 4.240 4.796

8 72 Dittrich Bastian 1997 GER TS Herzogenaurach 4.641
12,13 5,64 8,33 1,62 56,17 19,31 24,90 2,70 41,16 4:58,16  (-1.983)
(+0,2) (-0,2) (-0,9)
626 510 386 480 553 406 365 286 459 570
626 1.136 1.522 2.002 2.555 2.961 3.326 3.612 4.071 4.641

9 81 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 4.561
12,45 5,60 10,69 1,65 57,54 18,13 34,66 2,70 32,56 5:58,10  (-2.063)
(+0,2) (-1,1) (-1,5)
565 502 527 504 501 512 557 286 335 272
565 1.067 1.594 2.098 2.599 3.111 3.668 3.954 4.289 4.561

10 88 Teck Thomas 1978 GER TSG 08 Roth 3.662
12,89 4,91 7,47 1,62 59,01 20,09 17,11 2,70 27,00 5:21,05  (-2.962)
(+0,2) (0,0) (-0,9)
487 365 335 480 447 342 218 286 257 445
487 852 1.187 1.667 2.114 2.456 2.674 2.960 3.217 3.662

57 Sinterhauf Felix 1996 GER LG Nürnberg abg.
12,29 5,53 8,72 1,65 55,48 abg.
(+0,2) (+0,4)
595 487 409 504 580
595 1.082 1.491 1.995 2.575
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Zehnkampf, Männer - Fortsetzung 13.05.2018
Mittelfränkische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

86 Haufen Manuel 1992 GER TSG 08 Roth n.a.
n.a.

39 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen n.a.
n.a.

Zehnkampf-Mannschaft (Männer)
1. TS Herzogenaurach (1) 17.685 Punkte

Zahl André 1995 6.202 Punkte
Hoseus Marc 1997 5.979 Punkte
Wiesener Niklas 1998 5.504 Punkte

2. TS Herzogenaurach (2) 15.213 Punkte
Meschede Lars 1997 5.484 Punkte
Struß Philipp 1987 5.088 Punkte
Dittrich Bastian 1997 4.641 Punkte

Zehnkampf-Mannschaft (Männer)
Mittelfränkische Mehrkampfmeisterschaft

1. TS Herzogenaurach (1) 17.685 Punkte
Zahl André 1995 6.202 Punkte
Hoseus Marc 1997 5.979 Punkte
Wiesener Niklas 1998 5.504 Punkte

2. TS Herzogenaurach (2) 15.213 Punkte
Meschede Lars 1997 5.484 Punkte
Struß Philipp 1987 5.088 Punkte
Dittrich Bastian 1997 4.641 Punkte
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Siebenkampf, Frauen 13.05.2018
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 43 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 4.888
14,14 1,62 10,41 25,81 5,42 35,45 2:42,64
(+1,3) (+0,2) (0,0)
959 759 556 814 677 580 543
959 1.718 2.274 3.088 3.765 4.345 4.888

2 16 Mayer Isabel 1993 GER LAC Quelle Fürth 4.724
14,24 1,65 11,65 25,84 3,37 38,26 2:27,31  (-164)
(+1,3) (+0,2) (+0,1)
945 795 638 811 174 634 727
945 1.740 2.378 3.189 3.363 3.997 4.724

3 108 Inderbitzin Iris 1991 SUI TSV Steinen 4.617
15,24 1,56 10,39 26,49 5,16 35,50 2:35,61  (-271)
(+1,3) (+0,2) (0,0)
810 689 555 755 603 581 624
810 1.499 2.054 2.809 3.412 3.993 4.617

4 123 Stemplinger Stefanie 1996 GER TV Hauzenberg 4.257
15,92 1,62 8,57 27,22 5,30 20,80 2:29,69  (-631)
(+0,5) (+0,1) (0,0)
724 759 436 694 643 304 697
724 1.483 1.919 2.613 3.256 3.560 4.257

5 41 Knierim Julia 1998 GER LG Erlangen 4.208
16,56 1,59 9,04 27,80 4,88 30,26 2:28,36  (-680)
(+0,5) (-0,1) (+1,0)
647 724 467 647 527 482 714
647 1.371 1.838 2.485 3.012 3.494 4.208

6 8 Schug Anna-Katharina 1998 GER FC Aschheim 4.003
16,01 1,47 10,15 26,79 4,49 28,19 2:40,56  (-885)
(+0,2) (+0,1) (0,0)
713 588 539 729 426 442 566
713 1.301 1.840 2.569 2.995 3.437 4.003

7 62 Ziltener Kaja 1995 SUI STV Wangen SZ 3.900
16,58 1,47 10,31 27,66 4,95 31,12 2:54,81  (-988)
(+0,2) (-0,1) (+0,1)
645 588 550 658 546 498 415
645 1.233 1.783 2.441 2.987 3.485 3.900

8 28 Breunig Theresa 1992 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 3.870
16,46 1,53 9,08 27,56 4,82 21,09 2:37,60  (-1.018)
(-0,8) (-0,1) (-0,6)
659 655 469 666 511 309 601
659 1.314 1.783 2.449 2.960 3.269 3.870

9 71 Moser Luisa 1997 GER TG Kitzingen 3.256
18,20 1,50 7,99 30,63 4,55 29,45 2:54,05  (-1.632)
(-0,8) (-0,1) (+1,0)
468 621 399 439 441 466 422
468 1.089 1.488 1.927 2.368 2.834 3.256

10 3 Heinlein Birgit 1987 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 3.054
18,47 1,38 10,15 32,70 4,19 32,28 2:56,19  (-1.834)
(+0,5) (-0,7) (+0,2)
441 491 539 310 352 520 401
441 932 1.471 1.781 2.133 2.653 3.054

11 113 Albig Lena 1993 GER TSV Zirndorf 2.750
18,30 ogV 9,41 28,47 4,59 22,84 2:54,94  (-2.138)
(-0,8) (-0,7) (-0,1)
458 0 491 594 451 342 414
458 458 949 1.543 1.994 2.336 2.750
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Siebenkampf, Frauen - Fortsetzung 13.05.2018
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

106 Sasse Katharina 1998 GER TSV Schleißheim aufg.
15,47 1,62 10,42 26,11 abg.
(+0,2) (+0,2)
781 759 557 788
781 1.540 2.097 2.885

107 Inderbitzin Carla 1995 SUI TSV Steinen aufg.
15,26 1,50 9,77 27,06 abg.
(+0,2) (+0,1)
808 621 514 707
808 1.429 1.943 2.650

73 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach aufg.
15,99 1,56 8,87 28,56 abg.
(+0,5) (+0,1)
715 689 456 587
715 1.404 1.860 2.447

97 Schlee Christina 1994 GER TSV Burghaslach aufg.
17,48 1,44 7,01 27,48 abg.
(-0,8) (-0,7)
543 555 336 672
543 1.098 1.434 2.106

58 Obermaier Anna-Lena 1996 GER LG Sempt aufg.
aufg. abg. abg.
(+1,3)

0
0

Siebenkampf, Frauen 13.05.2018
Nordbayerische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 43 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 4.888
14,14 1,62 10,41 25,81 5,42 35,45 2:42,64
(+1,3) (+0,2) (0,0)
959 759 556 814 677 580 543
959 1.718 2.274 3.088 3.765 4.345 4.888

2 16 Mayer Isabel 1993 GER LAC Quelle Fürth 4.724
14,24 1,65 11,65 25,84 3,37 38,26 2:27,31  (-164)
(+1,3) (+0,2) (+0,1)
945 795 638 811 174 634 727
945 1.740 2.378 3.189 3.363 3.997 4.724

3 41 Knierim Julia 1998 GER LG Erlangen 4.208
16,56 1,59 9,04 27,80 4,88 30,26 2:28,36  (-680)
(+0,5) (-0,1) (+1,0)
647 724 467 647 527 482 714
647 1.371 1.838 2.485 3.012 3.494 4.208

4 28 Breunig Theresa 1992 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 3.870
16,46 1,53 9,08 27,56 4,82 21,09 2:37,60  (-1.018)
(-0,8) (-0,1) (-0,6)
659 655 469 666 511 309 601
659 1.314 1.783 2.449 2.960 3.269 3.870
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Siebenkampf, Frauen - Fortsetzung 13.05.2018
Nordbayerische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

5 71 Moser Luisa 1997 GER TG Kitzingen 3.256
18,20 1,50 7,99 30,63 4,55 29,45 2:54,05  (-1.632)
(-0,8) (-0,1) (+1,0)
468 621 399 439 441 466 422
468 1.089 1.488 1.927 2.368 2.834 3.256

6 3 Heinlein Birgit 1987 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 3.054
18,47 1,38 10,15 32,70 4,19 32,28 2:56,19  (-1.834)
(+0,5) (-0,7) (+0,2)
441 491 539 310 352 520 401
441 932 1.471 1.781 2.133 2.653 3.054

7 113 Albig Lena 1993 GER TSV Zirndorf 2.750
18,30 ogV 9,41 28,47 4,59 22,84 2:54,94  (-2.138)
(-0,8) (-0,7) (-0,1)
458 0 491 594 451 342 414
458 458 949 1.543 1.994 2.336 2.750

73 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach aufg.
15,99 1,56 8,87 28,56 abg.
(+0,5) (+0,1)
715 689 456 587
715 1.404 1.860 2.447

97 Schlee Christina 1994 GER TSV Burghaslach aufg.
17,48 1,44 7,01 27,48 abg.
(-0,8) (-0,7)
543 555 336 672
543 1.098 1.434 2.106

Siebenkampf, Frauen 13.05.2018
Mittelfränkische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 43 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 4.888
14,14 1,62 10,41 25,81 5,42 35,45 2:42,64
(+1,3) (+0,2) (0,0)
959 759 556 814 677 580 543
959 1.718 2.274 3.088 3.765 4.345 4.888

2 16 Mayer Isabel 1993 GER LAC Quelle Fürth 4.724
14,24 1,65 11,65 25,84 3,37 38,26 2:27,31  (-164)
(+1,3) (+0,2) (+0,1)
945 795 638 811 174 634 727
945 1.740 2.378 3.189 3.363 3.997 4.724

3 41 Knierim Julia 1998 GER LG Erlangen 4.208
16,56 1,59 9,04 27,80 4,88 30,26 2:28,36  (-680)
(+0,5) (-0,1) (+1,0)
647 724 467 647 527 482 714
647 1.371 1.838 2.485 3.012 3.494 4.208

4 3 Heinlein Birgit 1987 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 3.054
18,47 1,38 10,15 32,70 4,19 32,28 2:56,19  (-1.834)
(+0,5) (-0,7) (+0,2)
441 491 539 310 352 520 401
441 932 1.471 1.781 2.133 2.653 3.054
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Siebenkampf, Frauen - Fortsetzung 13.05.2018
Mittelfränkische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

5 113 Albig Lena 1993 GER TSV Zirndorf 2.750
18,30 ogV 9,41 28,47 4,59 22,84 2:54,94  (-2.138)
(-0,8) (-0,7) (-0,1)
458 0 491 594 451 342 414
458 458 949 1.543 1.994 2.336 2.750

73 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach aufg.
15,99 1,56 8,87 28,56 abg.
(+0,5) (+0,1)
715 689 456 587
715 1.404 1.860 2.447

97 Schlee Christina 1994 GER TSV Burghaslach aufg.
17,48 1,44 7,01 27,48 abg.
(-0,8) (-0,7)
543 555 336 672
543 1.098 1.434 2.106

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 12.05.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 76 Mennerat Louis 2000 GER TS Herzogenaurach 2.939
11,72 6,15 9,90 1,68 54,85
(0,0) (0,0)
707 619 480 528 605
707 1.326 1.806 2.334 2.939

2 92 Sächerl Marco 1999 GER TSV 1880 Schwandorf 2.857
12,13 5,60 9,83 1,74 53,10  (-82)
(0,0) (+0,6)
626 502 475 577 677
626 1.128 1.603 2.180 2.857

3 85 Zahl Christopher 1999 GER TS Herzogenaurach 2.742
12,03 5,45 9,77 1,62 53,17  (-197)
(0,0) (+0,6)
645 471 472 480 674
645 1.116 1.588 2.068 2.742

4 79 Reischl Tobias 2000 GER TS Herzogenaurach 2.643
12,23 5,31 10,66 1,56 54,11  (-296)
(0,0) (+0,4)
606 443 525 434 635
606 1.049 1.574 2.008 2.643

10 Auernheimer Kai 2000 GER LAC Quelle Fürth n.a.
n.a.
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 12.05.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

69 Vogl Samuel 1999 GER SWC Regensburg n.a.
n.a.

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 12.05.2018
Nordbayerische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 76 Mennerat Louis 2000 GER TS Herzogenaurach 2.939
11,72 6,15 9,90 1,68 54,85
(0,0) (0,0)
707 619 480 528 605
707 1.326 1.806 2.334 2.939

2 92 Sächerl Marco 1999 GER TSV 1880 Schwandorf 2.857
12,13 5,60 9,83 1,74 53,10  (-82)
(0,0) (+0,6)
626 502 475 577 677
626 1.128 1.603 2.180 2.857

3 85 Zahl Christopher 1999 GER TS Herzogenaurach 2.742
12,03 5,45 9,77 1,62 53,17  (-197)
(0,0) (+0,6)
645 471 472 480 674
645 1.116 1.588 2.068 2.742

4 79 Reischl Tobias 2000 GER TS Herzogenaurach 2.643
12,23 5,31 10,66 1,56 54,11  (-296)
(0,0) (+0,4)
606 443 525 434 635
606 1.049 1.574 2.008 2.643

10 Auernheimer Kai 2000 GER LAC Quelle Fürth n.a.
n.a.

69 Vogl Samuel 1999 GER SWC Regensburg n.a.
n.a.
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 12.05.2018
Mittelfränkische Mehrkampfmeisterschaft Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 76 Mennerat Louis 2000 GER TS Herzogenaurach 2.939
11,72 6,15 9,90 1,68 54,85
(0,0) (0,0)
707 619 480 528 605
707 1.326 1.806 2.334 2.939

2 85 Zahl Christopher 1999 GER TS Herzogenaurach 2.742
12,03 5,45 9,77 1,62 53,17  (-197)
(0,0) (+0,6)
645 471 472 480 674
645 1.116 1.588 2.068 2.742

3 79 Reischl Tobias 2000 GER TS Herzogenaurach 2.643
12,23 5,31 10,66 1,56 54,11  (-296)
(0,0) (+0,4)
606 443 525 434 635
606 1.049 1.574 2.008 2.643

10 Auernheimer Kai 2000 GER LAC Quelle Fürth n.a.
n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 13.05.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

